ILMO. SR. OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS

DA COMARCA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO, ESTADO DE SÃO PAULO.

DECLARAÇÃO DE PRIMEIRO DOMICÍLIO CONJUGAL

Nome:_______________________________________________________________
Nacionalidade:___________________ Profissão: ____________________________

Estado Civil: _______________ RG: _______________ CPF: ____________________

Endereço:____________________________________________________________

Telefone: (    ) ________________  E-mail: _________________________________

Nome:_______________________________________________________________
Nacionalidade:___________________ Profissão: ____________________________

Estado Civil: _______________ RG: _______________ CPF: ____________________

Endereço:____________________________________________________________

Telefone: (    ) ________________  E-mail: _________________________________

Venho(Vimos) respeitosamente perante Vossa Senhoria requerer que seja registrada a Escritura de Pacto Antenupcial anexa, acompanhada da respectiva Certidão de Casamento, declarando para tanto que o nosso PRIMEIRO DOMICÍLIO CONJUGAL foi neste município e comarca de SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP, na Rua (Avenida)  __________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

  Termos em que

     P. Deferimento,

Santa Rita do Passa Quatro, _____ de ___________________ de _________________
_________________________________________________

Assinaturas

(Reconhecer firma ou assinar perante o funcionário do Cartório)